证券代码：600830      证券简称：香溢融通      公告编号：临时 2021-003

香溢融通控股集团股份有限公司

第十届董事会 2021 年第一次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 1 月 12 日，香溢融通控股集团股份有限公司（以下简称：公司）向

全体董事发出了关于召开公司第十届董事会 2021 年第一次临时会议的通知，

2021 年 1 月 15 日下午以现场结合通讯方式召开董事会，本次会议应出席董事 9

名，实际出席董事 9 名，其中尹丽萍独立董事以电话形式参会，韦斌董事、周士

捷董事以通讯方式表决。会议的召集召开符合《公司法》与《公司章程》的有关

规定。经与会董事审议和表决，通过了如下议案：

一、 关于聘任公司副总经理的议案

根据《公司章程》《公司总经理工作细则》的有关规定，由公司总经理提名，

聘任李晓伟先生为公司副总经理，任期自本次会议通过之日起至 2021 年 12 月

31 日。

同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、 关于公司控股子公司香溢租赁与关联方开展直租业务的日常关联交

易议案（详见公司临时公告 2021-004）

同意公司控股子公司香溢租赁与关联方开展直租业务，融资总额为 3065989

元，合同利率 10%，租赁期限为 5 年，关联方按季支付租金。

提交董事会审议前，该日常关联交易事项已经公司独立董事事前认可、预算

与审计委员会出具了表示同意的意见。

4 名关联董事邵松长先生、胡秋华先生、芮滨先生、杨旭岑先生回避表决。

同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、 关于授权公司总经理在一定范围内行使职权的议案

公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司 2021 年度对外担保

计划的议案》《关于为香溢担保 2021 年度工程保函担保业务提供最高额保证担保

的议案》《关于为香溢租赁 2021 年度保理融资及商业贷款提供担保的议案》《关

于公司 2021 年度类金融投资业务计划的议案》。根据股东大会决议，上述议案相

关额度经股东大会审议批准后，由董事会授权公司总经理在该额度内执行。由此，

特授权公司总经理在以下范围内行使职权：

1、2021 年度，公司对全资子公司香溢融通（浙江）投资有限公司、宁波海

曙香溢融通金融服务有限公司的对外融资行为提供担保，担保方式包括但不限

于：提供连带责任担保、提供流动性支持等，担保总额不超过 5 亿元。公司可根

据实际需要，在计划总额度内调剂使用，且单笔担保金额可超过公司净资产 10%。

2、在最高额 60 亿元范围内，公司为控股子公司香溢担保 2021 年度工程保

函担保业务提供担保。

3、在 40 亿元额度内，公司为控股子公司香溢租赁 2021 年度保理融资及商

业贷款提供担保。

4、2021 年度，公司全年类金融投资业务发生额（公司出资）不超过 20 亿

元，并在该计划额度内决定类金融业务的投资行为和资产处置行为。

公司可根据资本市场情况、公司经营计划，谨慎决定对公司参与的资产管理

计划等投资产品全部转让、部分转让或收益权转让，若交易产生的利润达到公司

上一年度经审计净利润 50%，仍可继续交易。公司可在有效控制风险的前提下，

对部分投资产品做出提前购买收益权或到期回购承诺。

以上授权有效期均至下一年度担保计划或业务计划提交股东大会通过日止。

同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

香溢融通控股集团股份有限公司董事会

                                         2021 年 1 月 15 日

附件：

香溢融通控股集团股份有限公司

高级管理人员简历

李晓伟先生：1972 年出生，硕士研究生。历任浙江刚泰控股（集团）股份

有限公司副总经理、董事会秘书，浙江瀚叶股份有限公司董事、副总裁，山西仟

源医药集团股份有限公司副总裁，山东丽鹏股份有限公司董事、副总裁。

李晓伟先生未持有本公司股票，不存在受到中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所惩戒的情形。

	OLE_LINK1